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llotel Pinenhus ApS

I.EDELSITSPAl l,(iNIN(;

Direkionen har dags dato behandlel og godkendt arsrapporten for perioden l. januar - 31. december 2016
for Hotel Pinenhus ApS.

Arsrapporten afl egges i overensstemmelse med irsregnskabsloven

Det er vores opfaftelse. at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabes aktiver, passiver og
finansielle still ing pr. 3 I . december 20 I 6 samt af resultalet af selskabets akl iviteler for perioden I . januar -
31. december 2016.

Ledelsesber€tningen indeholder efier vores opfattelse en rewisende rcdegorelse for de forhol4 beretningen
omhandler.

Arsrapporten indslilles lil generalfoNamlingens godkendelse.

Roslev. den 14. marts 2017

I)ireklion

Kcnt l-ind llak
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Hotel Pibenhus ApS

DI]N UAI:II,ENCIGE RI]VISORS RLVISIoNSPA I LGNINC

Til k pital€jerne i Hotel Pinetrhus ApS
Konklusion
Vi har revideret ersregnskabet for Hotel Pinenhus ApS for perioden l. januar - 31. december 2016, dcr
omfatler resultatopggrelse, balance og noter, herunder anvend! regnskabspraksis. Arsregnskabet udarb€jdes
cfter Arsregnskabsloven.

Det er vores opfanelse. at arsregnskabet giver ct retvisende billede af selskabets akliver, passiver og
finansielle stilling pr- 31. december 2016 saml afresultatet afselskabels aktiviteter for perioden ). januar -
ll. deccmb€r 2016 i overcnsstemmelse mcd ersregnskabsloven.

I-edelsens ansver for lrsregtrskabet
Ledelsen har ansvar€t for udarbejdels€n afet arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensslemmelse
med ersregnskabsloven. lrdelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen anser
nodvcndig for at udarbejde et Arsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af 6rsregnskabet er ledelsen ansvarliS for al vurderc selskabets evne til at forlssfle
drifien; at oplyse om forhold vedrorende fonsat drift, hvor dette er relevant; samt al udarbejde arsregnskabet
pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre lcdclsen enten har til hensigt al likvidere
sclskabel, indstille driften eller ikke har andet realislisk altemativ end at gore dette.

Revisors {rlsver for revisioDen aflrsregnsk bet
Vores mal er al opne hoj grad af sikkerhed for. om arsrcgnskabet som helhed er uden vesentlig
fcjlinformation, uanset om denne skyldes besvigelscr eller fejl, og at afgive en revisionspitegring med ei
konklusion. Hoj grad afsikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, mcn er ikke en garanti for, at en rcvision,
der udfores i overensslemmelse med internationalc standarder om revision og de yderligere kav, der er
grcldende i Danmark, altid vil afdekke vesentlig fejlinformarion. ner sadan findes_ Fejlinformationer kan
opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan bctragtes som v&sentlige, hvis dct mcd rimetighcd kan
forventes. at de enkeltvis eller samlel har indflydelse pe de okonomiske beslutningcr. som
rcgnskabsbrugeme lrcffer pA grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overcnsstemmelse mcd internationalc standarder om revision og de
yderligere kav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

Idenlilicerer og vurderer vi risikoen for vascntlig tljlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlingcr som reaktion pe disse risici saml
opner revisionsb€vis, der er tilsh&kleligt og egnet lil al danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage ves€nllig fejlinformation forarsagct af besvigelscr er hojere end ved v&sentlig
fejlinformalion forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfattc sammensvzergelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelscr, vildledning e ller tilsides.ettels€ afinrcm kontrol.

Grundlag for konklusion
Vi har udfsrt vorcs revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligerc
krav, der er g&ldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse slandarder og krav er nermere beskrevet i
revisionspetegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af ersrcgnskabel". Vi er ual)rrcngige af
selskabet i overensstemmelse med intemalionale etiske regler for revisorer (IESBA'S Etiske regler) og de
yderliBere krav, der er Seldende i Danmark, ligesom vi har opfyldr vores ovrige etiske forpligelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfatlelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrekkeligt og
cgnet som grundlag for vores konklusion.
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DEN I.]AFH,€NGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Opner vi forstaelse af den inleme kontrol med relcvans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der cr passcnde eller omstendighcdeme. men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektivileten af selskabets inteme kontrol.

Tager vi slilling lil, om dcn regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende. samt om de
regnskabsmessige skon og tilkn),flede oplysninger. som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

ND RIJVI.MIDT
( dr.ndr RcvsioispdnerElstab

Konkludercr vi, om ledelscns udarbejdclse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opneede revisionsbevis er vesentlig usikkerh€d
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evnc til at
forts&tte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vcsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspitegning gore opmarksom pe oplysninger herom i arsregnskabel eller, hvis sadanne
oplysningcr ikke er tilstrrckkelige. modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa del
rcvisionsbevis. der er opneet frem til daloen for vores revisionspategning. F-remtidige begivenheder
ellcr forhold kan dog medfore, at selskabel ikke lengere kan fonsrtte driften.

. TaSer _vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af lrsregnskabc! herunder
noteoplysningeme, samt om ersregnskabet afspejler de underliggende transaLtioner 

-og 
begivenheder pi

en sidan mede, at der gives et retvisende billede heral

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den lidsm&ssige
placering af revisionen samt betyderige revisionsmessige observaiionef herunder-eventuefle betydelile
mangler i inlem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtelelse om ledels8bcretDingetr
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

vores konklusion om ersregnskabet omfatter ikke redersesb€retningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetnrngen.

I tilknrning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at rese redersesberetningen og i den
rorbindelse overveje, om ledelsesberehingen er v-sentrigt inkonsistent med rrsregnskabet euer vores vidm
opneel ved revisionen eller pa anden mede synes at indeholde vesentlig fejlinformition.

vores ansvarer derudover al overveje, om redersesberetningen indeholder krevede oplysninger i henhord tir
irsregnskabsloven.

Baseret pe det udforte arbejde er det vores opfaflels€, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabel og er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabsloiens kav. vi har ikke fundet
v&sentlig fejlinformation i ledelsesberetningcn.

Randcrs C, den 14. mans 2017

Steen Kristens€n
Partner, Godkendt revisor FSR
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Hotel Pinenhus ApS

Selskabet

Dircktion

Pengeimtirut

Rcvisor

SEI-SKABSOPLYSNINGgR

Holcl Pincnhus ApS
Pincn 3, Sallingsund
7870 Roslev

Telefon:
E-mail:
CVR-nr.:
Stiftet:
Hjemsted:
ReSnskabsar:

97 73 lE 99

kb@pinenhus.dk
33 37 59 72
21. december 2010
Skive
l. januar - 31. decemb€r

Peder Bjerregaard Mikkclscn
Kenl Lind Bak

Sparekassen Kronjylland

8960 Randen SO

ND REVI-MIDT
Godkendt Revisionspartnerselskab

Niels Brocks Gadc 12. 2.
8900 Randers C
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Eotel Pinenhus ApS

LEDELSESBERETNING

Selsk bcts vascDtligste.ktiviteler
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere ar be$ael af at drive hotel- og
restaurationsvirksomhed og anden hertil kn)4tet virksomhed.

UdvikliogeD i selskabets aktiviteter og okono iske forhold
Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelscme i selskabsloven og skal oplyse at del har tabt mere end s\yo
afanpartskapitalen.

Selskabet har tidligere veret igennem en omlEgning afdriften af hotellet og restauranten. Derudover har de
fokuserel pa intensivering afeksisterende markedsomrader, som tiltag til at reetablere anpartskapitalen. Det
forvenles fortsat at anpa(skapilalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

Arels udviklinS anses do8 fo, tilftedsstillende pe rods af den lable egenkapital.

selskabets fonsatte drifi er betinget al al bank og andre eksteme keditgivere fonsat stiller den fomodne
kapital til radighed. Vi forventer, ar dette vil ske. Vi henviser ril note I i Arsregnskabet.

Beq/dnitrgsfulde hsndelser indtruflet efter statusdag
Der_ er efter regnskabsircts afslutring ikke indtruffet begivenheder. som vesentligt vil kunne pivirke
selskabets fi nansi€lle stilling-
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ANVEND'T RECNSKABSPRAKSIS

Generelt om indregDing og miling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkl i del historiske kostprisprincip

RfSULTATOP(;ORfLSEN

Indtegter indregnes i resultatopg.relscn i takt med at de indlienes. Endvidere indregnes i resultatopgorelsen
alle omkostninger, der er afholdt for at opne erets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og
hensafie forpligtelser samt tilbageforsler som folge af ?End.ede regnskabsmessige skon af belob, de'r
tidligere har veret indregnet i rcsultatopgorelsen.

Akliver indregnes i balancen, nar del er sandsynligt at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og altivets vErdi kan males palideligl.

Forpligtelser indregnes ibalancen. nar det er sandsynrigt, at fiemtidige okonooiske fordele vir fragd
selskabel, 08 fo.pligtelsens v&rdi kan males pelideligt.

ved forne indregning meles akriver 08 forpligrelser til kostpris. Efterforgende mires aktiver og forprigterser
som beskrevet for hver enkelt.

V_ed indregning og meling tages hensyn til forudsigelige lab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabet
aflegges, og sorn be- eller alkrefter forhold, der elisistircr pe Llancedagen_

Som malevaluta b€nyttes danske koner. Alle andre valutaeranses som fremmed valuta_

Ydelser til finansielle leasingkontrakter indregnes lineert
Restforpligtels€n oplyses under eventualforpligtelser_

resultatopgorelsen over leasingSrerioden

NettooDrsetnirg
Nettooms&tningen bestar af faktureredc sarg samt kontant sarg. Nettoomsdtningen indregnes ekskl. moms
og med fradrag afrabatter i forbindelse med salgel.

.?[ndring i hgrc affsrdigvarer og varer under fremstillitrg
,4ndring i lagre afferdigvarer og varer under fremstilling bestar afforskydning i lagerbeholdningeme_

Omkostnirger til nivarcr og hjelpehaterisler
Omkostninger til ravarcr og hjElpematerialer omfatter varekob med
forskydning i varebeholdningemc.

fradrag af rabatler samt arets

Andre eksterne omkostoitrger
Andre eksteme omkostninger omfaner ookostninger til salg, rekrame, administration, rokaler. tab pe
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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GENERELT

Arsregnskabet for Hotel Pinenhus ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste er og aflegges i danske kroner.



Hotel Pinenh s ApS

ANVENDT RECNSKABSPRAKSIS

P€rsotraleomkostninger
Personaleomkostninger omfatler lonninger og ovrige lonrelaterede omkostninget herunder sygedagpenge til
virksomhedens ansatte med fradrag aflonrefusioner fra det offend ige.

Fitritrsiclle iDdtsgter og omkostoinger
Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster ()8 -tab vedrorendc verdipapirer, geld og transaktiooer i fremmed valuta samt tillaeg og
godtgorelser under acontoskatleordningen mv.

Skat sfir€ts rcsult{t
Arets skat, som bestrer af ere$ aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen
mcd den del, der kan henfores til erek resuhat. og direkte pA egenkapitalen med den del, der kan henfores til
posteringcr direkle pa egenkapitalen.

Meterielle snlEgsaktiver
Materiellc anlegsaktiver males ved forste indregning til kostpris og eftcrfolgende til koslpris med fradrag af
aklumulcrede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlagct opgores under hensyntagen til aktivets restverdi efter afsluttet brugstid
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsp€rioden og rcstverdien fassrc-nes
anskaffelsestidspunklet. Ovcrstiger restv&rdien aktivets regnskabsmessige vardi, ophorer afskivning.

I}ALAN('EN

Andre anl&g, driflsmateriel og ;nventar
lndretning af leiede lokaler

og
pe

Ved andring i afskrivningsperioden errer restverdien indregnes virkningen for afskrivninger ft€madrettet
som en rndring i regnskabsmessigt skon.

Kostpris€n omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilkn),ttel anskaffelsen indlil det
lidspunkt, hvor aklivet er klar til at blive laget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandorer, direkte lonforbrug samt indlrekte
produktionsomkostninger.

Kostprisen pe et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pra de
enkelte bestanddele er forskellige.

Der forelages lineare afskrivninger baseret pa folgende vurdering af altivemes forventede brugslider og

Bruestid

5-10 ar
7-20 5r

Fortjeneste eller tab ved alh*ndelse af materielle anlegsakiver opgores som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostn inger og den regnskabsmessige verdi pa salgstidspunktet. Fortjenesle elGr tab
indregnes i resultatopgorels€n under andre drinsinduegter/andre driftsomtostninger.

Side l0



Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hj&lpematerialer opgores som anskaffelsespris med tilleg af
hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsv@rdien for varebeholdninger opgores som salgspris med fradrag af
ferdiggorelsesomkostninger og omkoshinger. der afholdes for at effektuere salget. og fastsettes under
henslnlagen til omsettelighed. ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavcnder
Tilgodehavender males til amortis€ret kostpris, hvilkel sedvanligvis svarer lil nominel vardi. v&rdien
reduceres med nedskrivning til imodegeelse af forventede tab.

Nedskivninger til tab opg,ores pe grundlag afen individuel vurdering afde enkelte lilgodehavender

PcriodeafgrErsnitrgsposter
Pcriodeafgr&nsningsposter indregnet
efterfolgende regnskabsar.

under aktiver omfatter alholdte omkoslninger vedrorende

llotel Pinenhus ApS

ANVENDT REGNSKAI]SPRAKSIS

VerebeholdninEer
Varebeholdninger meles til kostpris efter FlFo-metoden. I tilfelde, hvor neflorealisationsverdien er lavere
end kostpriscn, nedskrives lil denn€ lavere veerdi.

Selskabssk t og u&kudt skat
Akluelle slatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skal indregnes i balancen som beregnet skat af aret.
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere fus skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskaller.

udskudt skal meles efter dcn balanceorienterede gerdsmetode af midrertidige forskelle melem
regnskabsm*ssig og skaftemaissig v-rdi afakliver og forpligterser. I de tirfdrde, f.e-ks- vedrorende akier,
hvor opgorelse af ska[ev'rdien kan foretages efter altemative beskahingsregler, m6les udskudt skat pa
grundlag afden planlagte anvendelse afaktivet henholdsvis afvikling af forpligtclsen.

udskudte skattskriver, henrnder skafleverdien af fremforselsbereftigel skallemessigt underskud. males til
den verdi, hvortil aktivet forvenles ar kunne realiseres, enten ved udligning i skat if fremridig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpliglelser inden for sammi luridiske skatreenhed. Eventuelli
udskudte nettoskatteaktiver meles til nettorealisationsverdi.

udskudt skat m6les pri grundlag af de skatteregler og skaflesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere geldende, nar den udskudte skat forventes udlost son akluel skat.

Geldslorpligtelser
Irinansicllc g&ldsforpligtelser indregnes ved Enoptagelse lil det modlagne provenu med fradrag al afholdre
transaktiolsomkoshinger. I efterfolgende perioder males de finansielle forpligrelser tal amorti;rer koslpris
svarende til den kapitaliserede v*rdi ved anvendelse af den effektive rente, seledes at forskellen mellem
provenuet og den nominelle v&rdi indregnes i resullatopgorelscn ovcr leneperioden.

Andre geldsforpligtelser, som omfalter geld til leverandorer, samt anden geld, mlles til amortiseret
kostpris, hvilket sedvanligvis svarertil nominel verdi.

Andre verdipapirer
Andre vcrdipapirer. som bcsGr afunolcrede v&rdipapirer, indregnes til nominel verdi.

Sidc I I



Hotel Pinenhus ApS

ANVI]NDT RI]GNSKABSPRAKSIS

Perioderfgrensnidgsposter
ljnder pcriodeafgrensningsposter indregnes modtagne betalinger vedrorcnde indtsgter i de efterfolgende er
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Hotel Pinenhus ApS

DISPONERXT I ALT

RF,SI]I,TATOPGORF,I,SF
]- JANUAR - ]I, DECEMBDR 2OI6

BRTJTTOFORTJENESTT:

2 Personaleomkostninger

Af- og nedskivninger afmaterielle og immaterielle
anlegsaktiver

DRIT'TSREST]I,TAT

Indtcgter af andre kapitalandele mv
3 Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FOR SXAT

Skat af Arets resuhat

ARETS RISULTAT

2016 2015

7.095.530 7.5r6.86s

-6.3',79.9t9 -6.322.tE0

-342.396 -301.749

173.215 892.93(t

1.248
-t46.45E

780

-t67.61',7

228.005 726.019

-4t.309 -203.st4

11t6.696 522.565

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overl_on resultal I86.696 s22.565

186.696 522.565
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Hotel Pinenhu, ApS

BALANCE PR.3I. DECEMBER 2016

AKTIVER

2016 20t5

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
Indretning af lejede lokaler

Materielle rnlegsaktiver

Andre v&rdipapirer og kapitalandele

Finensielle .olegs.ktiver

AI'LTEGSAKTIVER

Fremstillede fardigvarer ()8 handelsvarcr
I:orudbetaling for varcr

Varebcholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenestcydelser
Selskabsskat

Andre tilgodehavender
Udskudt skatteakliv
Periodeafgrensningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdnirger

OMS,,}]TNINGSAKTIVfR

AKTIVER

992.2t8
870.326

1.862.s4,1 t.642.4a9

20.000 20.000

20.000 20.0{)0

r.EE2.54,t 1.662.4a9

702.631

43.'.750

649.926
0

7{6.381 6,r9.926

35E.212

0

t01.385
t36.571
2t.4t0

398.482

220
0

t77.660
51.836

6t 7.578 628.198

561.912 226.3s1

l.9l1.931 I.50{.175

3.814.475 3.166.96.t

Side l4
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Hotel Pinenhus ApS

BALANCE PR.3I. DECEMBER 20I6
PASSIVER

Virksomhedskapital
Ov€rfort resuhal

4 EGENKAPITAL

Kredirinstiturter
Anden geld

5 Langfristedcgeldsforpligtelser

Konfrisle( andel af langfristede geldsforpligrelser
Kreditinstitutter
Modlagne forudbetal inger fra kunder
Leverandorer af varer og qenesteydelser

Anden ge ld
Periodeafgrensnin gsposler

GEld lil virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristed( geldsforpliglctscr

G,'TLDSFORPLIGTELSfR

PASSIVDR

6 Konlraktlige forpligelser og evenlualposter mv.
7 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser

80.000

-528.002
80.000

-714.69E

2016 20t5

-4.t8.002 -634.698

843.E29

282.662
I .041 .7 40

0

1.126-491 t.041.7.10

357.314

6.587

41.E27

495.309

655.t l9
3t.7tI

1.54E.119

t82.579
36.5',7 4

0

497.988

543.491

0

| .499.290

3.135.986 2.759.922

4.262.411 3.80r.662

3.81{..t75 J.166.964
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Hotel Pinenhus ApS

NoTER

2016

Usikkerhed om fortsat drift
Selskabets nuvrrcnde og planlagte aktiviteter giver ikke anlcdning til sErlige finansielle risici

Der anses dermed ikke for at vere usikkerhed i forbindelse med going concem-

Pa baggrund afoveDnEvnte er ersrapportcn aflagt med forsar drift fbr ojc.

21

Selskabets nuvarende bankkredittcr er nodvendige fbr cn forsettelse af selskabets planlagte
aktiviteter. Disse kreditter skal, ifolge almindelige forrehingsbetingelser, gcnforhandles hvert ar.
hvilket i de tidligere er er sket pa uEndret vilkar.

Derudover indesGr kapitalejeme for, at den i ovrigt fomodnc likviditer er til redighed for selskabet og
er sikel i tilstrekkeligt omfang.

2 Personaloomkostninger
Antal personcr besklftiget

Personalcomkostninger i rlt

5.637.530
565.660
1',76.',729

5.601.986
570.348
149.846

6.548
139.9t 0

0
t67.637

6.379.919 6.322.180

Andre rinansielle omkostninger i Nlt 146.{58 167.637

2015
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3 Andre finansielle omkostninger
Renter, tilknlttede virksomheder
Renter, ovrige

Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social siking
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4 fgetrkapital

Virksomhedskapillll
Overfo( rcsuhal

5 Langfristedegrldsforpligtelser

80.000
-7t 4.698

0
186.696

NOI LR

Forslag lil
resultatdispo-

nering Ukimo

80.000
-528.002

-63{.698 186.696 -{{8.002

Gaeld i alt
primo

Geld i alt
uhimo

Kortfristel
andel

Restgeld
efter 5 er

t.224.319
0

t.026.214
457.59t

182.385
t'7 4.929

0

0
Kreditinstituner
Anden geld

1.224.319 1.4E3.E05 357.31.1

6 Koltraktlige forpligtelser og €v€nturlposter Dv.
Selskabel har finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig arlig ydelse pa 79-229 DKK
Leasingkontraktemc har en samlel rcsdcasinrydelse pe I E3.426 DKK.

7 Pantsrlninger og si kkerhedsstillelscr
Til sikkerhed for mellemv&rende med kreditinstitul erder afgivel virksomhedspant med DKK
2.000.000 med sikkerhed i materielle anl€gsaktiver, varelager samt tilgodehavender fra salg og

ienesteydelser. der pr. 3ll12 2016 har en bogfon \/r,rdi p4kt.2.967.137.
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